
 

Değerli Akademisyenler,  

Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

Türkiye’de özgün ilmi çalışmaların yayınlanmasına önemli katkılar sağlayan ve sayıları hızla artan 

uluslararası hakemli bilimsel dergiler bulunmaktadır. Bilim ve teknolojide gelişmesini diğerlerine 

oranla daha fazla tamamlamış ülkelerle mukayese edildiğinde, bizim uluslararası düzeyde bilim 

dünyasında yer alabilecek yayınlarımızın sayı ve nitelik kapasitesinin artırılması gerektiğini 

söylememiz icap etmektedir.  

Eğitim ve bilim çalışanları hizmet kolunda faaliyet gösteren sendikamız, 21. Yüzyılda Fen ve Teknik 

dergisi, yenilikçi ve titiz araştırma makalelerini ilim ve kültür çevrelerine ulaştırmayı mühim bir 

sorumluluk olarak üstlenmiştir. Yaz ve kış sayılarıyla yılda iki kez düzenli olarak yayınlanarak bilim 

camiamızla buluşma özelliğine sahip olan dergimiz, Türkiye’de ve yurt dışında büyük kütüphaneler, 

arşivler, seçkin kitapevleri ve akademik birimlere düzenli olarak ulaştırılması bakımından dergicilik ve 

bilim hayatına katkı sunarak önemli bir boşluğu doldurmak gayretindedir. 

2020 yılının başından itibaren dünyayı etkisi altına alan ve pek çok insanı, çalışma arkadaşımızı, 

çevremizde tanıdıklarımızı hatta pek çoğumuzun yakınlarını kaybettiğimiz üzücü ve sıkıntılı bir 

dönemin içine girdik. Dünya ve Türk bilim insanlarından bu sürecin çözümü ile ilgili olumlu haberler 

gelse de hala Covid-19 pandemisi bütün acımasızlığı ile insanlığı tehdit etmektedir. Türk Eğitim-Sen 

bu süreçte hem eğitim çalışanlarının hem de akademisyenlerin yaşamış olduğu ücret alamama, 

öğrencilerin ve araştırma görevlilerinin lisansüstü eğitim sürelerinin uzatılması gibi faaliyetlerle destek 

olmaya çalışmaktadır.  

Yaşam standardı araştırmaları incelendiğinde, uluslararası yaşam endeksleri ölçümlerinde üniversite 

çalışanlarımızın dünya ortalamasının çok gerisinde bir ekonomik imkâna sahip olmamaları ülkemiz 

için önemli bir yaradır. Üniversitelerimizin ve Bilim insanlarımızın dünyanın diğer üniversiteleriyle 

rekabetlerinde geri kalmalarının temel sebebi maaş, araştırma ödenekleri, proje destekleri vb. 

ödemelerin çok yetersiz olmasıdır. Üniversite çalışanlarımız için, yaşanabilir ve bilimsel araştırma 

yapma imkânı tanıyacak bir hayat standardı isteği üzerinde ısrarla durduk. Kurum idari kurulları ve 

kamu işvereni sıfatıyla hükümet ile masaya oturduğumuz toplu sözleşme sürecinde dün olduğu gibi 

yarında üniversite çalışanlarının haklı mücadelesini dile getirmeyi vazgeçilmez bir vazife olarak kabul 

edeceğiz.  

2. Uluslararası Türk Dünyası Fen ve Teknik Bilimleri kongresinde de uyguladığımız gibi, bu sene 

düzenleyeceğimiz Uluslararası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler kongremizde de uluslararası 

düzeyde bilimsel saygınlığa sahip özel davetli konuşmacıları katılımcılarımızla buluşturacağız. 

Uluslararası hakemli yayınımızın 13. sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem kurullarında 

yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel öncülüğü sağlayan 

kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim çalışanı 

yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına teşekkür ederim. 

 

Talip GEYLAN 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı  



 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,  

21. yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, uluslararası hakemli bir yayın organı olarak, 7 yıldırr 

aksamadan bilim ve düşünce hayatımıza kıymetli bilim insanlarının araştırmalarını ulaştırma 

vazifesini yürütmektedir. Yeniliğin, geleceğimizi şekillendirebilecek bilimsel değer ve 

yaklaşımların fikir hayatımıza kazandırılması, 21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisinin 

üstlendiği vazifenin önemini ortaya koymaktadır.  

Emeğinizin ve hummalı araştırma gayretinizin bir sonucu olan makalelerin hazırlanması 

hususunda göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin çok kıymetli olduğunu ifade etmek isteriz. Bu 

desteğe layık olmak için daha fazla gayret edeceğiz. Dergimizin yayın standardının daha da 

iyileştirilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde pek çok indeks tarafından taranan güçlü bir 

akademik yayına ulaşmak vazgeçmeyeceğimiz hedeflerimiz olacaktır.  

Dergimizin de destekleriyle Türk Eğitim- Sen Genel Merkezi ve UEASB tarafından organize 

edilen sempozyum ve uluslararası kongreler kurumsallık arz eden faaliyetler halini almıştır. 2. 

Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve Mühendislik kongresini 2019 yılında 

gerçekleştirerek, dünya bilim çevrelerinin ilgiyle takip ettiği on yedi ayrı ülkeden yüz yabancı 

bilim adamını Türk bilim insanlarıyla bir araya getirme imkânı bulduk.  

Dergimizin ilk sayısından on üçüncü sayıyı yayınladığımız güne kadar emeği geçen bütün 

eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına 

ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda 

hiçbir desteğini esirgemeyen Genel Başkanımız Sayın Talip Geylan’a huzurlarınızda 

teşekkürü bir borç olarak görürüz. 

 

 

Prof. Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Dr. Hakan KIR 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri 

  


